- 1 -

平成30年1月16日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  総務部長  甲良  親弘

（電話番号 03－6229－2129）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であるASK HOLDINGS株式会社の平成29年9月期（平成28年

10月１日～平成29年9月30日）の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

  (1) 名称      ASK HOLDINGS株式会社

(2) 本店所在地      東京都千代田区三番町２番地４

(3) 代表者       代表取締役 廣崎 利洋

(4) 事業の内容          投資事業、不動産金融事業、不動産管理運営事業 他

(5) 資本金          100百万円

(6) 当社との関係

   ①資本関係     議決権被所有割合 24.94％（平成29年9月30日現在）

   ②人的関係     同社の代表取締役である廣崎利洋氏並びに取締役の中村明氏が当社の取締役

を兼務しております。

③取引関係     該当事項はありません。

２．当該親会社等の財務諸表

(1) 貸借対照表（平成29年9月30日現在）

（単位：千円）

科目 金額 科目 金額

(資産の部)  (負債の部)

流動資産 662,837 流動負債 844,080

固定資産 2,475,015 固定負債 2,139,194

  負債合計 2,983,274

  (純資産の部)

  株主資本 154,576

  純資産合計 154,576

資産合計 3,137,853 負債・純資産合計 3,137,853

- 2 -

(2) 損益計算書（自 平成28年10月１日 至 平成29年9月30日）

（単位：千円）

科目 金額

売上高  465,124

営業利益  198,170

経常利益  189,098

当期純利益  63,801

３．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 所有者別状況

平成29年9月30日現在

区分

株式の状況

単元未満株式

の状況（株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引会社

その他の

法人

外国法人等
個人その

他
計

個人以外 個人

株主数

（人）
－ － － － － － 4 4 －

所有株式

数（株）
－ － － － － － 2,000 2,000 －

所有株式

数の割合

（％）

－ － － － － － 100.00 100.00 －

(2) 大株主の状況

平成29年9月30日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数 (株)

発行済株式総数に

対する所有株式数

の割合（％）

廣崎 利洋 兵庫県西宮市 1,100 55.00

戸賀 智子 東京都港区 400 20.00

廣崎 双葉 兵庫県西宮市 400 20.00

廣崎 玲子 兵庫県西宮市 100 5.00

計  2,000 100.00

(3) 役員の状況

平成29年9月30日現在

役職名 氏名 生年月日 略歴 所有株式数(株)

代表取締役 廣崎 利洋 昭和22年2月4日 昭和48年12月

昭和49年６月

平成28年３月

平成28年５月

平成28年７月

平成28年７月

ｱｽｸﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ創業

㈱ｱｽｸﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞｾﾝﾀｰ（現㈱ASK

PLANNING CENTER）設立 同社代表取

締役社長

同社創業者兼最高顧問（現任）

当社代表取締役（現任）

㈱ASK SPACE PLANNING代表取締役会

長兼社長（現任）

㈱ASK BUSINESS MANAGEMENT代表取締

役会長（現任）

1,100

- 3 -

役職名 氏名 氏名 略歴 所有株式数(株)

取締役 二木 英徳 昭和11年12月23日 昭和35年４月

昭和43年４月

昭和45年４月

昭和59年５月

平成８年５月

平成12年５月

平成15年５月

平成20年８月

平成22年３月

平成28年３月

平成29年６月

ﾌﾀｷﾞ㈱入社

同社常務取締役

ｼﾞｬｽｺ㈱（現ｲｵﾝ㈱）取締役

同社代表取締役社長

同社取締役副会長

同社取締役相談役

ｲｵﾝ㈱名誉相談役（現任）

㈱双樹ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ代表取締役（現任）

㈱ASK PLANNING CENTER取締役

同社取締役名誉相談役

当社取締役（現任）

－

取締役 中村  明 昭和19年12月24日 昭和43年４月

平成６年６月

平成９年５月

平成11年６月

平成17年６月

平成17年７月

平成23年３月

平成29年６月

㈱三和銀行（現㈱三菱東京UFJ銀行）

入行

同行取締役

同行常務取締役

三和ｷｬﾋﾟﾀﾙ㈱（現㈱三菱UFJｷｬﾋﾟﾀﾙ）

代表取締役社長

㈱ASK PLANNING CENTER取締役会長

㈱ｸﾘｰｸ･ｱﾝﾄﾞ･ﾘﾊﾞｰ社取締役会長

㈱ﾒﾃﾞｨｶﾙ･ﾌﾟﾘﾝｼﾌﾟﾙ社代表取締役社長

（現任）

当社取締役会長（現任）

－

以 上